
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

( •TCPI
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1826/23/05
Datum vystavení objednávky: 02.11.2023

AQUA-THERMO, spol. s r.o.
Bartoškova 1697/18, 14000 PRAHA 4
IČO: 43002528, DIČ: CZ43002528

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ004fla316

mannov 747/28, PRAHA 1, havarijní opravu systému chlazení v vVěc: Objednáváme u Vás pro objekt Ju
1 . suterénu (1 .PF fc: .: B.22 dle vaší/éenové nabídky ze dne 23.1 0.2023.

:103  000,Q0 Kč bez DPHCena celke

dchylkou se v'Přijetí nabídky s dodatj n nebo

Fixní ter/fnín: 30.12.202

'Uš\á1Mgr
Předšed stavenstva

objednatele jdle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou|adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Na fakturu

Objednatel:

Ing. Josef Blaha
Místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP}
ES®o



HERMO PR0JEKCE » 0 B C H 0 D N Í  SLUŽBY, PORADENSKÁ SLUŽBA A OPRAVA ČERPADEL, VODA - PLYN - VYTÁPĚNÍ

spo l .  s r.o.

Objekt TeTa Jungmannova 28 P Í

hl.

naše značka: vaše značka: vyřizuje: datum:
23/10/2023

Na základě místního šetření zasílám návrh řečení výměny čerpadla GRUNDFOS ve Vámi spravovaném objektu.

náhrada druhého z čerpadel GRUNDFOS typ LP 65-200/202

Technické podpora výrobce navrhla výkonovou náhradu poptávaných čerpadel -/ viz příloha porovnání/
LP-65-200/202 - u kterých byla ukončena výroba za aktuální model TP. Tato náhrada je obdobné konstrukce,
ovšem připojovací rozměr je rozdílný než ustávajících čerpadel. Pro výměnu čerpadel za navržený typ techrrckou
kanceláří výrobce do stávajícího potrubí, by se musely zakázkově vyrobit speciální přírubové redukce, které
vyplní rozdílnou stavební délku a průměr přírub mezi stávajícím a navrženým čerpadlem. Řešení pomocí
speciálních přírub navrhujeme, aby se nemuselo převařovat stávající potrubí.

Cenová rozvaha za výměnu jednoho čerpadla:

Čerpadlo GRUNDFOS typ TP 40-530/2 3x400V 7,5kW
Redukovaná příruba strana sání
Redukovaná příruba strana výtlak
Spojovací a těsnící materiál
spotřební a pomocný materiál
jistič MS-10-16A3F

práce spojená s výměnou

celkem za výměnu jednoho čerpadla LP-65-200/202

83. 500, -Kč bez DPH
4.300,-Kč bez DPH
4.300, -Kč bez DPH

2.000,-Kč bez DPH
2.000, -Kč bez DPH

1.400, -Kč bez DPH

5.500, -Kč bez DPH

103. 000, -Kč bez DPH

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele x
na základě své znalosti tržních podmínek
obvvklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady tra ' c tnos t i ,
rovného zacházení a zá

Za AQUA-TH
iskriminace."

GRUNDFOS
AUTORIZOVANÝ
SERVISNÍ PARTNER

G R U N D F O S

AQUA-THERMO spol. s r.o. Bartoškova 18, Praha 4 - Nusle 140 00
DIČ: CZ43002528IČO: 43002528




